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uhraukset I. \Y. \Y:n käymän 
lakkotaistelun hyväksi. #Sitä pait­
si. olipa tuon avustamisen kans­
sa miten tahansa, on se kuiten 
kin lahjana annettu, joten Sii­
on hiukan narrimaista sen pääl 
tä jälkeen päin pröystäilla.

Kaikissa asioissa o i kaksi puol­
ta, niinpä näissäkin kysymykses­
sä olevan kalifien ryhmän välisi- 
sä riitaisuuksissa. "X" näkee; 
niistä vain toisen puoien. Jo* 
minä olisin yhtä yksipuolinen 
toiselta puolen, niin vqisin lue 
telia loppumattomiin “ruokotto- 
tnuulesia”. joita on harjotettu i 
\v- w.-Iäisiä va taan. Mutta ei 
hän sellaisella mikään asia tule 
todistetuksi, tuli-ipahan vain kat­
keruus ja viha entistäkin suu­
remmaksi kummallakin puolella 
toisiaan vastaan. Jälkimäinen 
villitys olisi pahempi ensimäistä 

Yksikään työläisryhniä ei tai­
tele kapitalistista riistoa vastaan 
niin epäsuotuisissa olosuhteissa 
kuin juuri 1. \Y. \ \  . liittoon jär­
jestyneet työläiset. lvi siinä kyl­
lin / että heiltä on riistetty ai 
keellisimmatkin ih niisi »ikeudet 
vaan sen lisäksi heidät on kiedot­
tu mitä pirullisimman kapitalis­
tien palkkaaman provokaattoriar- 
meijan verkkoihin
den provokaattorien yllättämänä 
he ovat usein erehtyneet käyttä­
mään työväestöä vahingoittavia- 
kiu menettelytapoja. Vasta vii­
me aikoina he ovat yleisemmin 
saaneet siihen nähden silmänsä 
auki ja alkaneet puhdistaa 
vejänsä. Tämän perusteella pi­
dän surkuteltavana vääryytenä -i 
tä. että sellaisessa asemassa ole-

ö RahaaSuomeen
Jouluksi Omaisillenne ja Tuttavillenne!

Mailmansota ori päättynyt ja sen tuhojen korjaaminen alkanut. 
Jokaisen Suomalaisen velvollisuus on nyt auttaa Suomea ja siellä 
mitä suurinta puutetta kärsiviä heimolaisia. Lähettäkää heille 
Rahaa nyt heti, että se kerkiää heille jo Jouluksi. Me takaamme 
rahalähetyksenne ja maksamme toistaiseksi

Kuusi Markkaa (Smk. 6:00) Dollarilta
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Rahat maksetaan vastaanottajalle Suomen Yhdyspankin kautta• •

NIELSEN & LUNDBECK, 24 State St.,New York
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SISÄLTÖ JA KU VITUS
tulee olemaan monipuolista ja arvokasta, sellaista 

mikä vastaa nykyistä aikaa«I»

Seuraavat tunnetut kirjoittajamme ovat antaneet Kalente­
riin kirjotuksia: Aikcli, Boman, Halonen, K otiranta, Mäkelä, A. 
B. (Kaapro Jääskeläinen), Mäkelä, Y., Nelson, Parras, Päiviö, 
Reivo, Rissanen, K., Suvanto, Syrjälä ja Usenius.

K irjotuksi käsittelevät nykypäivän tärkeitä kysymyksiä. Julkaisem­
me tuonnempana niistä yksityiskohtaisen selostuksen. Nvt vain sanom­
me. että parhaimpansa on jokainen kirjottaja koettanut tehdä, laatiessaan 
Kalenteriin kirjotuksen.

Suuren kuvapaljouden joukosta mainittakoon, että

S A T A K U N T A
Suomen luokkasodan uhrien 

valokuvaa
julkaistaan tämän vuoden Kalenterissa. Näitä kuvia ovat toverit lähettä­
neet tuttavistaan tai- sukulaisistaan, jotka heidän tietonsa mukaan ovat jo­
ko kaatuneet'tai joutuneet vangiksi Suomen luokkasodassa.

Yksistään nämä valokuvat antavat Kalenterille historiallisen merkityk­
sen ja sellaisen arvon, mikä velvottaa jokaisen työläisen hankkimaan itsel­
leen Kalenterin.

Asiamiehet! Ryhtykää kiireesti toimintaan. Tilaukset on parasta vä­
sätä ajoissa, sillä muuten voi jäädä ilman, painoksen sattuessa loppumaan. 
Kalenterin hinta on tänä vuonna 75c mikä ei ole kallis, kun paperi, fcu- 
vainvalmistus, painotyö, vm. ovat suunnattomasti kallistuneet.

Voidaan tilata osotteelta:

T O  V E R I

ilmestyi häfhätää laitettuja lip­
puja tunnuslauseiksi. Niissä luet­
tiin yhdessä: “Me juhlimme 
mutta emme ole unohtaneet Moo- 
ncya ; toisessa oli sanat: “ Maail 
man työläiset vaativat Mooneyl- 
lc vapautta"; luokkatietoisuutta 
ja kansainvälistä tunnetta osott’ 

ja juuri nai- lippu, jossa oli: " 1 ervctuloa Sak­
san työläisten tasavalta, tämä on 
yksinvallan loppu”, ja vielä sel­
vempää luokkataisteluhcnkeä e- 
dusti lause: “ Kaikkien maiden 
työläiset yhdistykää" jne. Poliis' 
vangitsi ensinmainitun lipun ja 

’'/kan tajan , mutta hän kuitenkin 
päästettiin menemään ilman lip­
puaan. Vietyään sanan lippun­
sa kohtalosta pannuseppien union 

vaa työläisryhmää vastaan pitäisi virastoon, palasi hiin kolmihenki- 
olla sotajalalla aina niin pitkälle SCn komitean kanssa takasin po- 
että on valmis suuremmalla syyl- ]jj<iasemallc ja tiukan vaatimisen 
lii sanoutumaan irti heistä kuin perastä saivat lipun takasin. Sen 
porvareista. kuten “X sanoo jällecnilmc tyminen kadulle sa- 
olcvansa valmis tekemään. aikaan tyyntymistä kadulla tun-

Tasapuolisuuden vuoksi olen keilevas-a laivarakentajien jou 
joutuaut tässä noin ylimalkai- possa_ jotka jo
sesti puolustelemaan i. iv. w.-1ai- jjya+ ¡¡puunsa 
siä, koska X käytti allekiijot- k(-,pa poliisilta, 
tancen “kyhäystä kenpihevose- Tuo tietoinen mielcnosotus il 
naan hyökätäkseen heidän^kinip- nian cd lläkäypää järjestämistä 
puunsa. Sen “pirunkuvan . jon- ojjen ensimäinen laatuaan Oak- 
ka hän yrittää maalata heidän ]an4jssat On merkki, että tvövä- 
anarko-syndikalistisuudestaan o- kj ajkaa jo käyttämään päätään 
Ien jättänyt huomioon ottamatta ornan asiansa ilmaisemisessa 
koska tämän yhteydessä ei kuu- Tyhjien päiden ja tyhjien lakki­
in asiaan lähteä oppisuunnista ;i itiöiden aika on pian oleva men 

neisvvdessä.

kopuolella Amerikan, näkee näl­
kää. Caliiornia on maailman 
suurin ruoka-aitta ja nyt koit 
taa sen farmareille kahtena seiS 
raavana vuotena verraton aika 
Samalla kun hinnat luvataan pi 
tää korkealla, alenemat tuotanto­
kustannukset tuntuvasti. Hän 
ei kyllä sano kumpasessa päässä 
hinnat tulevat pysymään korke­
alla. siinäkö» kun välikauppias os­
taa farmarilta, vaiko siinä., kun 
välikauppias myy ne kuluttajalle j 
Kaikessa tapauksessa ottakaa ; 
farmarit huomioon tämä seikka ' 
että maailma tarvitsee ruokatar ; 
peitä ja kasvattakaa niin paljon: 
kuin maallanne mahtuu kasva­
maan. Mutta muistettakoon, et­
tä kauppias ei puhu niinkään pal- j 
jon teidän etunne puolesta eikä 
myöskään nälkää näkevän maail­
man puolesta, kuin hän näkee sii­
nä nyt entistä paremman tilai­
suuden ottaa ansiottomasti par-

T:ri Toivo Forsström
LEIKKAUKSET ERIKOISALANA

T:ri Werner Lagus
LASTEN TAUDIT ERIKOISALANA 
«PEXARTH BLDG., ASTORIA
tunnit: 10-12 e. p. p., 2-4 Ja 7-8 J. p. p

i r«l. Office: 230 Tel. Rejldenee:
I rr1 RorvUröm 882 Trt I*agus 602-R

DR. CHAS. W. BARR 
H AM M A8LXXKÄR’

Suomalainen 
7 Î  Comm ercial S»

tyn *  apulaisena. 
Puh.l'n 4 JS. A l t o n

MAA M YYTÄ VÄ N Ä .haan osan tuotteillenne arvosta
välillä suunnitte-' kun markkinat ulkomaailmalle a- i 10 eekkeriä hyvää viljelysmaata.

. Ä . josta on jo viisi eekkeriä täysin vii­
lentäm istä jou- \ antavat. » ; jelyskelpoista, 4 eekkeriä heinällä

M eidän p itä isi sam alla  U ’’D * ' mansikkamaa, kolmen huoneen hir- 
viidessä to im im aan  niin, e ttä  sitalo, uusi navettakartano ja kaikki 
päästäisi maantuotteiden ja teli- muut taloudessa tarvittavat raken- 
d astu o tte id en  vaih toon  ilm an nultset- 1 h jvä lehmä, 1 sika, kä­
rjistäviä välikäsiä. Otetaan tois­
tekin puheeksi tämä asia. — AA

noja heiniä, perunoita, huone ja ta- 
louel.alusto. Hinta ainoastaan $750 

, Pikainen ostaja saa täysineen. Lä- 
1 hea.piä tietoja saa osotteella:

väittelemään,^ •

Box 99, Astoria, Oregon

“Parempi laiha sopu 
kuin lihava riita”

Ensimäisessä “kyhäyksessäni 
“rauhankysymyksen" johdosta 
vetosin erikoisesti siihen, että 
jos kerta asiasta keskustelu syn-

tullut mielestään tarpeeksi ajois 
sa julkisuuteen, niin luulee hän 
minun odottaneen, että joku "so­
sialisti” olisi tuominnut hänen 
mielipiteensä. Hän ei voinut

ta “X” esittää luulojensa tueksi 
nimittäin esimerkit Seattlen haa 

I lijutusta ja Lawrencen lakko 
taistelusta.

Jos tarkastamme Seattlen haa 
tasapuolisesti, saam-ajatella siihen löytyvän mitään j luuttuakin

muita syitä, sellaisia kun esim me tulokseksi, että siellä eiva 
että olisin voinut sairastua pa- “valtausta" toimittaneet mitkään 

tvv, niin jätettäköön ennen kaik- raillaan raivonneeseen kulkutau- ulkopuoliset voimat, vaan ett; 
kea vanhat asiat sen yhteydessä j tiin, tai että ehkä joku omaisis-¡osaston jäsenistön keskuudessa 

niiden johdosta! tani olisi sairastunut ja se p itä-! syntyneet erimielisyydet l>uni 
nvt minut “bisinä”, tahi että j maitakin puolelta huippuunsa kii 
mahdollisesti tvöskentelisin sel­
laisella alalla, jossa työtovereide- 
ni sairastuminen voisi aiheuttaa 
ylimääräistä työskentelyä, ja 
myöskin että kirjotus olisi voi- 

toimitukses- 
aina loppu­

mattomiin. Mainitsin tämän sei- rentelemaan vastustajain käyttä 
tä tarkotukseni kysymykseen! kan vain näytteenä siitä ennak- miä menettelytapoja, niin ei se 
nähden. Kun sitten sen johdos-j koluuloisesta ja yksipuolisesta . kuitenkaan cdel.ytä sitä että toi 

latisuin huomautukseni, tor-j ajatustavasta, joka on pohjana nm puoli yksin olisi syyllinen 
kaikille muillekin “X :n" kirjo- Tällaiset “munaukset" tietysti 
taksissaan lausumille mielipitcil- kin ovat paheksuttavia ja tvövä- 

asettua luokkatovereillensa tuo le. — Jos työläiset yleensä nain estöä itseään vahingoittavia, mut 
märiksi, jos nämä eivät kaikessa j aiattelisivat asioistaan, niin mi- ta kun niitä jälkeen päin arvos- 
ole osanneet aivan vaatimusten i nä myönnän — ja vieläpä 
mukaisesti menetellä, niin tämän kuntankin — että yhteistoiminta 

f vastaväittäjäni käsitfi kai keho-

penkomatta ja 
toistensa syytteleminen. koska si­
ten ehdottomasti tehtäisiin "kar­
hun palvelus" koko asialle. Tä­
män vetoumukseni ymmärsi ni­
mimerkki “N” siten, että juuri 
vanhat kolttoset — ia vain toi­
selta puolen — on
esille, samalla myö.skin 
cnnakkoluuh »lleen vallan

kaivettava j ntit ehkä viivähtää 
antaen ¡sa, latomossa, jne. 
määrä- ‘

liotettuna synnyttivät hajaannttk 
sen ja enemmistön haltuun ja 
haali. Kumpikin puoli "ruuna 
si" asiassa sen kuin osasi, ia jos­
kin vähemmistöön jääneet voi 
vat tuntea suurempaa katkeruut­
ta ja ovat taipuvaisempia suu-

ta
juen hänen luulojaan ja koettaen 
osottaa kuinka epäoikeutettua on

tukseksi päästää kaikki luulo­
ja haukkumalahjansa valloilleen 
toisinaiatteleviin työläistoverei- 
hin nähden.

Sangen kuvaavana "N :n" ylei­
sestä ajatustavasta on hänen vii 
meisen “kirjelmänsä" heti ensi-

eri mielipiteillä varustettujen ryh­
mien välillä on mahdottomuus 
Tiedän kuitenkin, että asianlaita 
yleensä ei t äin »le. vaan että 
i«ytyv paljon tovereina, jotk: 
»»saavat pauna vaakaan asiain mo­
lemmat puolet ja nain saavat Se ­
ville toisinajattelevienkin näkö.

va- teilaan, niin väärin on niiden joh 
dosta tuomita ainoastaan toinen 
puoli silloin kun molemmat ovat 
samalla tavalla- syyllisiä.

Samoin kun tarkastamme Law­
rencen lakk »juttua ja -en hyväk­
si am ettua avustusta, niin huo­
maamme. että siilien aikaan vie­
lä 1. \Y. W. liittoa kannattavat 
ja suosivat työläiset snurimmal

olletikaan aa rimat 
ien ennakkoluuloisen ja yksipuo 
lisen svvttelijän kanssa. En vä 
Iita, vaikka jotakin työiläisryh 
mää nimellisesti
itse “perkeleeksi", 
ovat pääm äärään sä 
lankumouksellisia ja t »imivät 
palkkatyöväestön luokkaetujen 
pohjalla. Sellaisen työväen »n 
kanssa sosialistit voivat olla yh­
teistoiminnassa, laikkakin erilai­
set menettelytavat ja jijrjestö- 
muodot estävät suoranaisen yh­
tymisen.

Katsokaamme kapitalisteja, mi­
ten he kaikessa ovat luolskaetu- 
jensa puolesta yksimielisiä. \  ar-

kutsuttaisiin 
kun he vaan 

nähden val-

Teollisuustvöläinen hänkin.
Betlehem teräsyhtiön herra? 

ovat oman union nerustamispuu- 
hissa Mamedau laivajaardin työ­
läisille. Itse Betlehemin pää-tal- 
limestari. ylijohtaja Mr. Tynar» 
johtaa 'järjestämistä. ITän on 
puhunutkin, ia kas näin hän sa­
noi: “Meillä työläisillä pitää
olla oma uniomme Alamedas«a 
Koskaan emme «aa mitään oi- j 
kenttä Betlehem-komppanialt?; 
Oaklandin pannuseppien union 
kautta: komppanialla ei ole mi 
tään tekemistä sen joukon kans 
sa. Mitä me tarvitsemme, on 
oma unio lähellä jaardia. Ai- 

toteuttamiseksi tulevat

m - t- ■ i- -f ■ ■t-i- t - i-y---;-1 - r - t - i-  t - t- i-4

t  Kansankirjeitä
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WASHINGTON
Woodland

+
Box

Señar Rytkönen, 

101, Clatskanie, Ore. (21)
+
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Huvitoimikunta on päättänyt 
lentsun loppuiaisrksi panna toi­
meen tanssit t.k. 23 päivän il­
lalla K. k' :n haalilla. alkaen en­
tiseen tanaan hvvään aikaan. Si-

Kirjevaihtoon halutaan.
H E I TY TÖ T!

Meitä olisi kaksi vanhaapoikaa 
ä kämppälässä. Haluaisim­

me itää st ä tyttöjen kanssa kir- 
jevaihtoon. Piirrämme nimem­
me ja osotteemme näin:

W. N IEM I 
A. K O R PELA

Development Bn . Muut. 16 Ave. 
Carr.p Lewis, V/ash.

noa-isv ?0 sen tt a m iehiltä  a ! , . . . .... . . ...... , .., • hittajallakin on tata nvkya mc-vapaasti. Saapukaa ,ou- , ■ ■.lievä toimitus v. ni. Silmailkaa

maankin heidän keskuudessaan* j.
- • • i K t  1 1 l b < llöytyy yhtä suuria ja suurem­

piakin erimielisyyksien aiheita,
kuin mitä on olemassa i w. w. kf>vat eUä knn tckep työläisen 
Iäisten ia sosialistien välillä, mut- ,nnn makcaks5 sokerilla, jättävä* 
ta siitä huolimatta kun tulee ky- he oman j.irjcstönsä ja siirtyvät 
■vmvkseen työläisten kunttamy herrain seuraan.

' Uskallan epäillä aikeen toteu­
tumista. Mutta jos herrat jou­
tuisivat maistamaan kymmenen­
nen osan sitä karvautta, mitä 
heidän orjansa saavat kokea lak-

herrat kutsumaan työläisiä tee- • 
ia jääkermakemuihin : herrat us-■

naiset 
kolia.

S. S. Osaston kokousta ei ole
voitu pitää asioitten vähyyden 
tähden Ottakaapa muistiin, että 
s. s.-osaston kokous pidetään 1 
päivänä joulukuuta, niin silloin 
on ehkä asioitakin.—K P

Tacoma
nen ovat he kaikki yhtäälle ka

kuin sian jalat.
Siis olen yllä 

kannalla. että 
joukkoeduille on parempi edes 
“laiha sopu kuin lihava riita.

Nykyiset suuret tapahtumat 
hurmaavat mielen siinä määrin 
että tämän jutun jatkaminen ei 
enempi huvita, joten se jääköön 
puoleltani tähän. — V. P.

sm
edelleenkin sillä 
palkkatyöläisten

Californian kirje

kaarnatta, jos herrat joutuisivat 
pannuseppien tilalle, niin pannu 
seppien tv yty m ä t tö m v y s
pian äkäsemniäksi ja hirve 
melulla pantaisi parannuksia toi 
meen maailmaa mullistavasti. 

Pelottelee kuolleella. 
Kaiseri on nyt isänmaaton 

karkulainen, jonka hengestä e’

Osastomme kokouksessa pää 
tettiin :

Kahdeksan kerääjää Toverin 
oikeusrahastoon ia terävästi liik-| 
keclle viikoksi. Oma lehmämme ; 
on vaarassa, mutta vaara ei ole ’ 
suuri kun kaikki iskemme kyn !

;kaan ja kiskasem- ! 
me sen turvafiselle pohjalle ta-- 
kasin — ia ijäksi. ’Näytetään, 
niille saksalais-suonialaisille että 
koko lännen valveutunut työvä-j 
ki on äänenkannattajansa tuke­
na.

Miljoonan markan rahastoor ;

tubs-item me sen 
ill?

--------  kukaan löisi vetoa viittä senttiä
Uudenajan merkki

Työväki on elävää, liikkuvaa Mars makaa hengetönnä vapau- 
joukkoa ja käsittää koko’ suuren den  ja kansanvallan, ylevän ja 
määrän voimaa. Tuotannossa voittamattoman voiman lvömänä 
•en käytäntöönpanovoima iA -ky- Marssin mukana kuoli militaris- 
kv on ihmeellinen, koko maailma mi. eikä koskaan tule vetämään( 
liikkuu sen• liikkeistä ja edistyy henkeä uudelleen rakennettavan*

häviää sen toimesta, riipnuen maailman ainaisesti turvallisessa veljet, siskot ja vanhemmat tar

Hänen jumalansa, sodan jumala osuutemme päätettiin myöskin 
ottaa vaikka kiven kolosta. Sum 
ma $576.CO nävttää suurelta, mut 
ta se on pieni ,’os kaikki tekevä* 
voitavansa. Kukapa ei aitka-ei 
si pussinsa nauhoja, onhan van 
hän svntvmämaamme toverit

ilmotusta Toverista ja palloruu- 
mista ensiviikon ajalla.

Toverittarelle ei loydv kirjeen­
vaihtajaa meikäläisissä naisissa 
Kaikki vaan kärisevät, että kun 
ei ole Tacomasta kirjotuksia, mut 
ta ei kukaan vaan sano osaa­
vansa kirjottaa ja mikä milläkin 
lienee hihassa, hyi akkoja kun 
ovat laiskoja!

Toverin “Tulsulle” annettiin 
rokkiin noin sivumennen sieväs­
ti laiskuudesta. Mutta tästä puo­
leen rupee hyvin luultavasti ole­
maan uutisia “meirään” kylästä­
kin. Joku epäili että Tulsu on 
ruvennut haisemaan kaalille (e- 
rihtyi). Valittiin toinenkin ra- 
po^tteeraaja ja kun me kaverin 
kanssa täältä kilpaa sysäämme 
niin tuota — ottia ja tuota — !

Kaupungin juoruja. Kaupun­
gin komissioneri Harrison ei syyt 
tele täkäläistä katuvaunuvhtiötä 
että sen palveluksessa olevat’ 
konduktöörit ovat yhtiön tieten 
kähveltäneet kaupungin tieosuu-

tai 
siitä.

laa sen 
mihin asiaan sitä kulloin- ilmapiirissä, niin op uskottu. — 

käytetään. Usein työväk’ Juuri nvt kun me rakennamme 
liikehtii mieltään osottavana jouk siltoja ihmisen ja ihmisen vh 
kona. Toukkolainehtiminen on teisymmärrvksen ylikäytäväksi 
joko vähemmän tietoista, jossa iugr; kun itkemme ia kärsimme 
ollaan mukana siitä syystä, et- sielussamme militarismin viatto- 
tä toisetkin ovat ipukana. tai op mien uhrien puolesta, meitä pelo- 
se tarkotuksellista. määrättyä teilaan kuolleen militarismin hir 
vaatimusta kannattava. Maail- vittävälki haamulla.
mansodan välirauhan allekirjotta- Pjjoltaessaan silkin rakenta 
mispäivä oli vleinen liikkumis- mistä San Francisco-lah Ien yl 
päivä ja e>1i silloin tilaisuus näh- Golden Gaten kohdalta. San Erar 
dä myöskin Oaklandin työväk-’ cisco Daily New« sanoo, että si 
kadulla. Tillien puhaltaessa aa silta op m-litariselta kannalta 
n ulia. työn tavallisella alkamis- katsoen • rittäin tärkeä, 
tunnilla, lähtivät kaikki miehe' Suositreli imme sahajauhojen 
ulos laivajaardeilta juhlimaan vastikkei a sen lehden 
suurta päivää. Ilman mitään j 'r- jien päih n
¡estymistä muodostui joukon lii­
ke vaan sekaiseksi äanenpidoks:

'<tn
peessa. Joukolla tuomaan kor l 
tensa yhteiseen kekoon. 'A»veri : 

! tar Allin ottaa vastaan osaston j 
kokouksissa lähi«»tuksianne ja ke- j 
rääjät kaupungilla.

Valkeapään mustia Tacoma' 
Timesissä olleita valheita oiko 
maan valittiin 3-henkincn komi ; 
tea. Selostus ja oikaisu koete i 
ta->n saada julaistuksi Tacoma 
Eabor Advokate’ssa. että suur’ 
työläisjoukko saa todellisen sei 
vvvden saksalais-suomalaini st: 
hännänheiluttaiista ia mitä m 
oikeastaan ovat miehiään.

Iltamatkin tulevat pitkästä ai

Jalkaa Lapamatoja
L  enempikin tu le t luein A )v« -S au in  nautittua.

Niblock, Ont.. Maaliskuun 14 pUvftISIS.
,-voiha KausaLtineu

P. A. Li^nell
m aat ilm oitan, että niini* tilasin teiltä Mato

Ikkuet ja uiidt-n tuloa o li niiu hyvä, Httäaica- 
n sataviisikymmentä jalkaa matoja tuli siiltk 
äkkeeilii, josta olcu suuresti kiitollinen.

•  Matti Viitala.
LVE-SA^SI. apteekari Liirnell in eritj-iunt» 

keksintö. Kaksinkertainen voima. Tänä lääke 
tappaa varmasti Lapamadot, Sukkula nadot,
a kaikki valaassa «levät madot.----Matojea
untomerkit ovat. Väanteitä rinnan alla, muut* 

kiivailta kipua vatsassa, kota ruokahalu, eli ro- 
n kv» La luu puute, vatsan täyteiäisyys.okaentaini* 
«ien, tahi taipuminen oksentamaan, «iniset 
renkaat tiim ien alla, painon väheneminen ia  
ep .n.:. i'> itav i.. kanteita vataaaaa ja sisnlmyk. 
•Maa. Monet kärsivät tätä yleisesti, tuloksena 
omituisesta ruokajarlesielmaatääu ja m o n i,  
kera <>n sairas eikä l*vo3 ■>Itääu huojennustajo k  .  ___
tuvallLista lääkkeiltä TtultUh-en, kärsii ma­
doista v ik kaei niitä olekaan onkynt tarvetta  
t. hdessä.
---- Tämä lapamatolääka on to llo t tnncetnm-
maksi ja suositummaksi kuin mikään muu 
Bnomai..istfn myymä ja valmistama lapamato* 
lääke Amerikassa.

toimitta- kaa taase i pidettäväksi lauantai 
na t. ' . 30 p. 50 sentin sisäänpää­
syllä. Tacoman suomaHiset ova'
olleet vailla naurua. No. jos e t ____________________________

lainen konissiooni-tukkukauppia ¡te nyt satu tietämään mitä “nol LIGNELL1N ALVE SATSI
t i l i -  na» k i l i l l e  ekalEiinkartainen voimi*) —  Läiike voidaan  

nanttia lääkkeen m ikua tuulemat-.«. Lähete» 
tiatn po»timbk.-uiaeen ll.-ki hum alia taydolliaat 
ohjeet m ukixx.

------- Li*neU’iii Apteeki on «nurin ■- *
-surin. Aptaeki Yhdyevallot»**—— -

Eräs
i o- kaa farmarit.
nu< »mattu san-francisco-

ir>.»sa päivän kuluessa tj hjät läk- 
kiastiat suorittivat ohjelman pää- on puhunut 
osan. Iltalehdet mainitsivat, ei reille paljon

Californian farma 
merkitsevästi. He

la" meinaa.
kysyniyksöei1, ta osaltaan kuuluivat sos.-puolu ____ ________

eeseen : ja kun kerättiin avustus- tä se melu oli jo vähän ohi polii »ra kauppias, farmarin ja }<aupun 
ja ta lakkolaisille, niin selväähän sin määräämisvallan ja piti sul kipaisen vähTä lihas asti eläv:

mainen lause, jolla hän tävsiu to-; kannan kuhun kin 
distaa huomautukseni hänen luu .nähden.
levaisuudestaan olevan aivan pai-J Tällaisen ennakkoluuloisen ............... ..... < * , . » •  ,
kallaan Koska “kyhävkseni” hä-! yksipuolisen käsityksen tuottei on, että juuri tama puolueen i. w j kea kapakat. Se kuitenkin, sisal v<»iton kiskuri, on

“todistukset", joi-1 w.-Iäinen aines teki suurimmat si merkitsevämpääkin. Kadulle että melkein koko maailma, ui
saanut tietää

nen “kirjelmänsä" johdosta ei | ta ovat nekin

min
i maan miten nuuskan ia oiiskan 
voimalla jauhoja myydään. Et 
teikö “nolla" meinaa ‘Yorderissa’ 
mitään —? - Kuusika ittiner 
saapasvarsi heiluu lopuksi. "Ke-

A. UO.NELL CO.. Superior, WU. 
Nykyinen hinta $1.50.


